
متلک ۳ شرور به دختران جوان در نازی آباد 
به نزاع گروهی منجر شد

معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس از دستگیری اراذل و اوباشی که اقدام 
بــه ایجاد مزاحمت برای چند دختر جــوان در نازی آباد کرده و پس از آن با 

مردم نیز درگیر شده بودند، خبر داد.
سرهنگ سعید راستی در  حاشیه بازسازی صحنه درگیری اراذل و اوباش که 
صبح امروز در نازی آباد و با حضور شاکی و متهم برگزار شد؛ گفت: در بامداد 
آخرین روز فروردین ماه ســال جاری، دو دختر جوان به همراه برادر خود در 
خیابــان مدائن نازی آباذ در حال عبور بودند که چند شــرور به این دختران 

متلک انداخته و مزاحمت ایجاد کردند.
وی افزود: پسری ۱۲ ساله که همراه خواهران خود بود به این متلک ها پاسخ 
داده و از خواهران خود دفاع کرد.  در ادامه این ماجرا، این اراذل با قمه و چاقو 
به ســمت این خواهرها و برادرشان حمله کردند که در همین حین چند نفر 
از ساکنان منطقه این صحنه را مشاهده کرده و در اعتراض به درگیری اشرار 
با پسربچه ۱۲ ساله وارد ماجرا می شوند. راستی با بیان اینکه خوشبختانه این 
پســر نوجوان و خواهرانشان از محل فرار کردند، گفت: همین اعتراض باعث 
می شــود که بین این افراد و این اراذل و اوباش درگیری رخ دهد. وی افزود: 
این اراذل و اوباش با چاقو به این دو نفر حمله کرده و جراحات بســیاری بر 

آنها وارد کردند.
به گزارش ایسنا، معاون عملیات ســازمان اطلاعات پلیس ادامه داد: یکی از 
این قربانیان هنوز در بیمارســتان بستری اســت و فرد دیگر پس از ۱۰ روز 
از بیمارســتان مرخصی شده است. راستی گفت: یکی از این افراد از اراذل و 
اوباش سطح یک است و در پرونده خود مزاحمت و درگیری نیز داشته است. 
دو نفر دیگر فاقد سابقه بودند اما نداشتن سابقه دلیلی بر این نیست که پلیس 
با آنها برخورد نکند. در نهایت این سه نفر از سوی ماموران بازداشت شدند و 

امروز برای بازسازی صحنه جرم به محل بازگردانده شدند.

پايان راه موبايل قاپان با شليک پليس
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري ۲ موبایل قاپ و اعتراف 

متهمان به 3۰ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح 
این خبر بیان داشــت: تیم عملیاتي ۱34 شــهرک قدس در حال گشت زني 
بودند و راکب و ترک نشــین  موتور ســیکلت که  قصد سرقت تلفن همراه 
شهروندي را داشتند مشاهده که با دیدن ماموران به طور خطرناکي متواري 

شدند.
وي افزود: پس از مدتي تعقیب و گریز موبایل قاپان اقدام به اســتفاده از گاز 
اشک آور به سمت عوامل کلانتري کردند که پس از ده دقیقه تعقیب و گریز 
در نهایت با شلیک پلیس موبایل قاپان زمینگیر و دستگیر شدند. به گزارش 
خبرگزاري پلیس ، این مقام انتظامي گفت: یکي از ســارقان در حین فرار از 
ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته که در بازرســي اولیه از متهمان تعداد 
دو عدد تلفن همراه مسروقه که به تازگي سرقت کرده  بودند کشف و متهمان 

به همراه اموال مسروقه به کلانتري منتقل شدند.
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت  انتقال متهم بــه مراکز درماني  
و تحــت درمان قرار گرفتن وي اشــاره کرد و ادامــه داد: در تحقیقات اولیه 
مشــخص شد که موبایل قاپان ۲4 ســاله و داراي سابقه کیفري می باشند و  

متهمان  به 3۰ فقره موبایل قاپي اعتراف کردند.
سرهنگ افشار در پایان خاطر نشــان کرد: کشف جزئیات پرونده در دستور 

کار قرار دارد.

شهردار مرند بازداشت شد
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان مرند اعلام کرد: شهردار و چند نفر از 

کارکنان شهرداری مرند با اتهامات مالی بازداشت شدند.
ضیامهر گفت: موضوع تخلفات شهرداری مرند از چندین ماه قبل تحت رصد 
مراجع اطلاعاتی و امنیتی بود. وی ادامه داد: با صدور دستورات قضایی لازم و 
با جمع آوری اسناد و مدارک، در نهایت پیرو این دستورات بیش از ۱۰ نفر از 
جمله شهردار و معاون وی و چند نفر از کارکنان شهرداری به اتهامات ارتشاء 
و تضییع اموال دولتی و تبانی در معاملات دولتی و مشــارکت و معاونت در 
این اتهامات و سایر موارد بازداشت و با صدور قرار تامین مناسب روانه زندان 
شــدند. به گزارش ایلنا، دادســتان مرند در خصوص ابعاد این تخلفات گفت: 
در بین متهمان از افراد عادی که با عوامل شــهرداری همکاری و مســاعدت 
داشتند نیز بازداشت شدند و تحقیقات از همه افراد در دادسرای مرکز استان 

و شهرستان مرند با جدیت ادامه دارد.

کشف ۱.۶ تن چوب قاچاق تاغ در شاهرود
فرمانده انتظامی شاهرود از کشف یک تن و ۶۰۰ کیلو گرم چوب تاغ قاچاق 
توسط ماموران کلانتری ۱4 رویان و پاسگاه دستجرد این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ علیرضا شــائینی  با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای اجرای 
برخورد با قاچاق منابع طبیعی ماموران کلانتری ۱4 رویان و پاسگاه انتظامی 
دستجرد با اشرافیت اطلاعاتی در جریان حمل مقادیری چوب قاچاق توسط 
یک دستگاه خودروی وانت نیسان قرار گرفتند که بلافاصله وارد عمل شدند. 
وی به شناســایی خودروی نیســان در یکی از محورهای شهرستان توسط 
پلیس اشــاره و اضافه کرد: ماموران کلانتری ۱4 رویان در بازرسی از خودرو 
۶۰۰ کیلوگرم چوب تاغ قاچاق را کشــف کردند. ســرهنگ شائینی در ادامه 
از شناســایی و کشــف یک تن دپوی چوب های تاغ توسط پاسگاه انتظامی 
دســتجرد خبر داد و اظهار کرد: ارزش ریالی محموله های کشف شده توسط 

کارشناسان امر یک میلیارد ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی شاهرود خاطرنشــان کرد: در این راستا ۲ نفر دستگیر و با 
هماهنگی هــای لازم چوبهای تاغ به اداره منابــع طبیعی تحویل و متهمان 
با تکمیل پرونده راهی دادســرا شــدند. به گزارش ایســنا، وی همچنین از 
دســتگیری سارقان سیم و کابل در شــاهرود خبر داد و افزود: سه نفر سارق 
ســابقه دار و دارای اعتیاد شــدید به مواد مخدر که غیربومی بودند، اقدام به 
ســرقت ســیم و کابل در جنوب شاهرود داشــتند که با هوشیاری ماموران 
کلانتری ۱۲بســیج شاهرود دستگیر و تحویل قانون شدند. فرمانده انتظامی 
شاهرود گفت: یکی از ترفندهای این سارقان جاسازی کابل های برق در درب 

خودرو بوده است.

انتظامی

وقوع 2 فقره تصادف
در معابر شهر تهران

معــاون اجتماعي و فرهنگ ترافیک پلیــس راهور تهران 
بزرگ، با اشاره به وقوع ۲ فقره تصادف در معابر شهر تهران، 
گفت: در این تصادفات ۲ شــهروند جان خود را از دســت 
دادند. سرهنگ »فیروز کشیر«، ضمن بیان این خبر گفت: 
دوشنبه شب ۲ حادثه فوتي در بزرگراه زین الدین و بزرگراه 
آزادگان روي داد که متاســفانه باعث فوت ۲ شهروند شد. 
این مقام انتظامي عنوان داشت: نیمه شب دوشنبه در مسیر 
بزرگراه زین الدین به شــرق قبل امام علي)ع( یکدستگاه 
موتورسیکلت با یک عابر پیاده برخورد کرد و متاسفانه در 
این تصادف عابر پیاده در دم فوت و راننده موتورســیکلت 
به مرکز درماني منتقل شــد. سرهنگ کشیر افزود: حادثه 
دوم یک ســاعت پس از حادثــه اول در بزرگراه خرازي به 
شرق بعد از آزادگان روي داد که در آن یکدستگاه سواري 
واژگون و متاسفانه راننده در دم فوت کرد و سرنشین این 
خودرو به مرکز درماني منتقل شــد. به گزارش خبرگزاري 
پلیــس، معاون اجتماعي و فرهنــگ ترافیک پلیس راهور 
تهــران بزرگ، تصریح کرد: علت حادثه اول عبور غیرمجاز 
عابر پیاده از عرض راه و عدم توجه به جلو از ســوي راکب 
موتورسیکلت بوده و در حادثه دوم، عدم توانایي راننده پژو 
باعث بروز حادثه در بزرگــراه آزادگان بود که البته علل و 
جزئیات بیشر هر ۲ تصادف، توسط کارشناس پلیس راهور 
تهران بزرگ در دســت بررسي است به گزارش خبرگزاري 
پلیس ، وي گفت: عابر پیاده اي که از عرض معابر بزرگراهي 
عبور می کند مســلما اگر تصادفي برایش روي دهد پلیس 
به او نیز ســهم تقصیر می دهند، عابران پیاده هم بر اساس 
ماده ۲۱5 آیین نامه راهنمایي و رانندگي در تصادفاتي که 
از محل هاي ممنوع عبور می کنند سهم تقصیر می گیرند.
سرهنگ کشیر در پایان بیان داشــت: رانندگان در حین 
رانندگي می باید تمام حــواس و توجه خود را به رانندگي 
معطوف داشــته و از انجام هرگونه کار و اقدامي که باعث 

حواس پرتي انان شود خودداري کنند.

سقوط مرگبار کارگر ۷۰ ساله
به عمق چاهی در شهرری

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از ســقوط مرگبار یک کارگر ۷۰ ساله به عمق ۲۷ متری 

چاهی در یک مزرعه در جنوب تهران خبر داد.
ســید جلال ملکی درباره جزئیات ایــن حادثه گفت: در 
ساعت ۹:۰5 صبح دیروز یک مورد حادثه سقوط در چاه به 
سامانه ۱۲5 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی، 
آتش نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات لازم به محل 
حادثه واقع در شهر ری، میدان شهید آوینی تقاطع خیابان 

سلمان فارسی اعزام کرد.
وی با اشــاره به حضور آتش نشــانان در محل گفت: محل 
حادثه یک زمین کشاورزی مخصوص سبزی کاری بود که 
در قســمتی از آن یک آلونک کوچک ایجاد شده و در آن 
چاهی به عمق ۲۷ متر قرار داشت. مردی حدودا ۷۰ ساله 
و از اتباع کشور افغانستان قصد داشته تا وارد این چاه بشود 
و به همین دلیل نیز اقدام به اســتفاده از تجهیزاتی مانند 
سیم بکسل و ... کرده و وارد آن شده اما پس از طی کردن 
حدود یک متر، ناگهان این تجهیزات رها شــده و پیرمرد 

افغانستانی به عمق چاه سقوط کرده است. 
به گزارش ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه آتش نشانان برای نجات این 
فرد وارد عمل شدند، گفت: گروه نجات آتش نشانی همزمان 
با ایمن ســازی محل اقدام به خارج کــردن این کارگر ۷۰ 
ساله از عمق چاه کرده و او را به عوامل اورژانس مستقر در 
محل حادثه تحویل دادند که متاسفانه با معاینه و بررسی 
علائم حیاتی مرگ وی تایید و اعلام شد. ملکی افزود:  آتش 
نشــانان جسد را به عوامل پزشــکی قانونی تحویل داده و 

محل نیز به عوامل انتظامی تحویل داده شد.

مرگ ۶ تن به دليل صاعقه در کشور
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مرگ شش تن به دلیل 
اصابت صاعقه از ابتدای سال تا ۱5 اردیبهشت ماه خبر داد.
بابک یکتاپرست در این باره گفت: از ابتدای سال تا کنون، 
ســیل در میان سایر حوادث طبیعی، بیشترین سهم را در 
تعداد فوتی ها داشته است و تعداد فوت شدگان مربوط به 
سیل 35 تن بوده است. در سیل های امسال، 4۱ شهروند 
نیز مصدوم شــدند. به گزارش ایســنا، سخنگوی اورژانس 
کشــور طوفان را یکی دیگر از عوامل طبیعی مصدومیت 
شــهروندان عنوان کرد و ادامه داد: ۲4 تن از شهروندان بر 
اثر طوفان مصدوم شــدند و خوشبختانه هیچ مورد فوتی 
گزارش نشــده است.یکتاپرســت افزود: از ابتدای سال تا 
کنون شش تن بر اثر ریزش کوه مصدوم شدند.وی به دیگر 
عوامل جوی همچــون گرد و غبار پرداخت و تصریح کرد: 
یک هزار و ۶۹ تن از شهروندان بر اثر گرد و غبار مصدوم و 
راهی بیمارستان شدند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
به مقایسه آماری مصدومان به نسبت سال گذشته پرداخت 
و افزود: کل مصدومان مربوط به حوادث جوی به نســبت 
سال گذشته در زمان مشابه، رشد ۹۷ درصدی داشته است. 
همچنین آمار فوتی های حوادث جوی در مقایسه با زمان 

مشابه سال گذشته، رشد دو برابری داشته است .

سانحه

اورژانس
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: مرد 
جواني که در بوســتان ولايت مرتکب 
کارآگاهان  توســط  بود،  قتل شــده 
اداره دهــم پليس آگاهي تهران بزرگ 

دستگير شد.
سردار » علي ولیپور گودرزي » اظهار کرد:  
دوشنبه بیســت و هفتم فروردین ماه امسال، 
کارکنان انتظامات بیمارستان شهداي هفتم 
تیر، مرگ مشکوک مرد جواني را روي تخت 
بخش اورژانس به مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰ گــزارش کردند.وي افــزود:  به دنبال 
اعلام ایــن خبر، تیم بررســي صحنه جرم 
تحقیقات ابتدایي را آغاز کردند و با جســد 
مرد جواني مواجه شــدند که براثر ضربات 
چاقو به قتل رســیده بود؛ بررسي هاي اولیه 
نیز نشان مي داد که مقتول در جریان نزاع با 
یکي از آشناهاي خانوادگي خود در بوستان 
»ولایت« تهران  ضربــات چاقو خورده و به 

بیمارستان موردنظر واقع در شهر ري منتقل 
شــده، اما اقدامات درماني فایده اي نداشته 

است و نهایتاً به کام مرگ فرو رفته است.
این مقام انتظامي عنــوان کرد: تیم جنایي 
پس از پایان تحقیقات میداني در بیمارستان 
و صحنه جرم، مأموریــت یافتند با اقدامات 
فنــي و اطلاعاتي مخفیگاه قاتــل فراري را 
شناســایي و سپس نســبت به دستگیري 
وي اقدام کنند.ســردار گودرزي گفت:  پس 
از انتقال جســد براي معاینــات دقیق تر به 
پزشــکي قانوني، کارآگاهان در نخســتین 
گام با بهره گیري از شــیوه هاي کشف نوین 
جرم و روش هاي علمي مخفیگاه متهم را در 
جنوب شناسایي کردند.رئیس پلیس آگاهي 
تهران بزرگ خاطر نشــان کرد:  روز یازدهم 
پلیس  اداره دهم  اردیبهشت ماه، کارآگاهان 
آگاهي به دنبــال دریافت این اطلاعات مهم، 
بي درنگ راهي مخفیگاه موردنظر در جنوب 

تهران شدند و پس از تعقیب و مراقبت هاي 
نامحسوس مرد جنایتکار را در یک عملیات 

منسجم بازداشت کردند.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، وي افزود: 
متهم در همــان بازجویي هاي اولیه صراحتاً 
به جرم قتل فامیل خود بــا ضربه چاقو در 
بوستان ولایت اعتراف و عنوان کرد به خاطر 
برقــراري روابط خــارج از چارچوب مقتول 
با یکي از اعضاي خانواده اش دســت به این 
جنایت هولنــاک زده اســت.رئیس پلیس 
آگاهي تهران بزرگ متذکر شد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي، مرد جنایتکار 
براي روشن شــدن زوایاي پنهان پرونده و 
تحقیقات تکمیلي در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفت
اعتراف ســارقان به ســرقت از خودرو هاي 

وارداتي در تهران
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از 

دستگیري 3 سارق حرفه اي جنوب تهران در 
جریان یک تعقیب و گریز خبر داد و گفت: 
متهمان به ســرقت هاي متعدد آینه بغل و 
چراغ جلو خودروهاي وارداتي اعتراف کردند.
سردار » علي ولیپور گودرزي » اظهار کرد: 
در راســتاي اجــراي طرح ارتقــاي امنیت 
اجتماعي کارآگاهان گشت پلیس آگاهي در 
منطقه نظام آباد در حال گشــت زني بودند 
که به یک خودروي تیبا ســفید رنگ با  3 
سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایي 

را آغاز کردند.
وي افزود: کارآگاهان در گام نخست متوجه 
شــدند، پلاک خــودروي موردنظر ســابقه 
سرقت دارد و وســیله نقلیه مذکور سرقت 
شده اســت؛ همین کافي بود تا کارآگاهان 
پلیس آگاهي وارد عمل شــوند و بلافاصله 
دستور ایست وســیله نقلیه مذکور را صادر 
کنند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
انتظامي عنوان کرد: راننده پس از مشاهده 
پلیس به صورت خطرناکي با ماشین  متواري 
شد که در مسیر به موتورسیکلت هاي پارک 
شده شــهروندان خســارت ایجاد  کرد اما 
کارآگاهان در جریــان تعقیب و گریز چند 
کیلومتري با رعایت قانون بکارگیري سلاح 
چند تیر هوایي شلیک و نهایتاً متهمان را در 

جنوب تهران دستگیر کردند.
ســردار گودرزي گفت:  در بازرسي از داخل 
خودرو تعداد 5 عــدد آینه بغل و ابزار آلات 
وســیله مخصوص باز کردن صندوق عقب 
و درب خــودرو کشــف شــد و متهمان در 
جریــان تحقیقات ابتدایي به ســرقت هاي 
متعــدد  آینه بغل  و  چراغ جلو خودروهاي 
آگاهي  پلیس  اعتراف کردند.رئیس  وارداتي 
تهران بــزرگ با بیان اینکــه متهمان قصد 
داشــتند تا از خودروي شــهروندان سرقت 
کنند ، خاطرنشــان کــرد: با صــدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي متهمان براي 
 تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهي قرار گرفتند.

پايتخت  پيشــگيري  پليــس  رئيس 
از دســتگيري ســارق حرفــه اي با 
موتورسيکلت سرقتي در رصد و پايش 

بااستفاده ازپابندالکترونيکي خبر داد. 
ســرهنگ »علي قاســم پور« رئیس پلیس 
پیشگیري پایتخت اظهار کرد: روز دوشنبه 
ماموران کلانتري ۱۱4غیاثي در طرح پایش 
الکترونیکي مجرمان سابقدار حرفه اي متوجه 
حضور یکي از سارقان در ساعت۰3:۰۰بامداد 
در خیابان »طیب« تهران  شــدند و با توجه 
به احتمال حضور این متهم در این ســاعت 
جهت سرقت بلافاصله گشــت انتظامي به 

محل حضور سارق اعزام شد.
رئیس پلیس پیشــگیري پایتخــت با بیان 
اینکه ماموران متهم را در حین ســرقت از 
مغازه مشــاهده کردند ادامه داد: ســارق به 
همراه همدســت خود که یــک خانم بوده 
اقــدام به ســرقت و قصد فرار داشــتند که 
باحضور به موقع پلیس موفق نشــده و این 
سارق با مشــاهده ماموران با سلاح سرد به 

ســمت آن ها حمله ورکه با آمادگي هرچه 
تمام تر پلیس مواجه زمینگیر و دســتگیر 
شد.این مقام انتظامي ادامه داد: در بازرسي 
از متهمان 4عدد گوشي موبایل سرقتي, یک 
عدد لپ تاپ, دوربین مداربســته، دستگاه 
DVR کــه از مغــازه به ســرقت برده بود 
کشــف گردید و با اســتعلام موتورسیکلت 
متهم مشخص شــد موتورسیکلت سرقتي 
می باشــد و روز قبل از حوزه کلانتري ۱۱۰ 

شهدا به سرقت رفته است.
ســرهنگ قاســم پور بیان کرد: این سارق 
حرفه اي که ســوابق متعدد سرقت داشته  
یک ماه قبل توســط پلیــس آگاهي تهران 
احضار و پابنــد الکترونیکي براي وي نصب 
شــده و باتوجه به پایــش الکترونیکي این 
مجــرم و قابلیت هاي این پابند که در لحظه 
مسیرگراف حرکتي فرد را رصد و شناسایي 
و حتي در صورت کم بودن شــارژ دستگاه 
اعــلام آلارم نموده این فرد رصد و در حین 
سرقت با موتورسیکلت سرقتي دستگیر شد. 

به گــزارش خبرگزاري پلیس ، رئیس پلیس 
پیشگیري پایتخت با بیان اینکه سارقاني که 
با پابند الکرونیکي دستگیر می شوند غیر از 
محکومیتي که اجرا می شود به میزان پایش 
آن ها هم اضافه می شــود ادامــه دارد:3نفر 
از شــکات شناســایي و هردومتهم جهت 
ســیرمراحل قانوني به مقام قضایي معرفي 

شدند.ســرهنگ قاســم پور در پایان به این 
مجرمان هشدار داد:پلیس با مهارت، درایت، 
هوشیاري و تجهیزات فني که در اختیار دارد 
تمام سارقان حرفه اي ســابقدار را پایش و 
کنترل نموده و در صــورت ارتکاب جرمي 
بلافاصله در حین ارتکاب دستگیر و با آن ها 

برخورد خواهد کرد. 

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

بازداشت عامل قتل هولناک در بوستان ولايت

دستگيري سارق سابقه دار در پايش الکترونيکي با پابند

بازداشت سارق زورگير با موتور سيکلت سرقتي دستگيري سارق آهن آلات پل هاي عابر پياده 
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير به همراه 

موتور سيکلت سرقتي خبر داد. 
ســرهنگ »محدرضا موســوي« در تشریح این خبر بیان داشــت : واحد گشت انتظامي 
کلانتري ۱54 چیتگر در حین گشــت زني در »شــهرک استقلال«  یک دستگاه موتور 
سیکلت که در حال پرسه زني بود مشاهده که قبل از هرگونه اقدام پلاک انتظامي موتور 
ســیکلت استعلام و متوجه ســرقتي بودن آن شدند.سرهنگ موسوي اضافه کرد: پس از 
زیر نظر گرفتن موتور ســیکلت به صورت نامحسوس متوجه شدند راکب قصد زورگیري 
از یکي از شــهروندان را دارد لذا در راستاي دستگیري متهم اقدام شد.این مقام انتظامي 
گفت: متهم پس از رویت ماموران متواري شده که طي یک تعقیب و گریز کوتاه ماموران 
گشــت کلانتري با اجراي طرح مهار موفق شــدند موتورسیکلت را متوقف و راکب آن را 
دستگیر کنند و پس از بازرسي بدني متهم دو دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگي 
سرقت کرده بود کشف شد.به گزارش خبرگزاري پلیس، وی ادامه داد: متهم به کلانتري 
منتقل و به جرم خود مبني بر سرقت تلفن هاي همراه به شیوه زورگیري و سرقت موتور 
سیکلت اعتراف کرد و تا کنون سه نفر از شکات شناسایي و تلاش براي شناسایي شکات 
دیگر ادامه دارد. در معابر و ســاعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و سعي 

کنند که تا حد امکان در معابر عمومي از تلفن همراه استفاده نکنند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق آهن آلات پل هاي عابر پياده 
محدوده »کهريزک« خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.
سرهنگ »محمدقاســم طرهاني« در گفت و گو با خبرگزاري پلیس، به تشریح این خبر 
پرداخت و گفت: با وقوع چند فقره سرقت آهن آلات از پل معابر در محدوده »کهریزک«، 
در هفته هاي اخیر شناســایي و دستگیري سارق یا ســارقان در دستور کار کلانتري آن 
محله قرار گرفت. این مقام انتظامي عنوان داشــت: از آنجا که برش و ســرقت برخي از 
آهن آلات این پل هوایي امکان ایجاد خطر ســقوط را براي شهروندان به وجود می آورد، 
تیم هاي عملیاتي بر اســاس توضیحات شــهروندان ضمن حضور در محدوده مذکور به 
تحقیقات محلي خود ادامه دادند تا متهم یا متهمان شناسایي شوند. وي تصریح کرد: تیم 
عملیات کلانتري ۱۷۰ در گام بعدي با اقدامات اطلاعاتي و تحقیقات گسترده در شانزدهم 
اردیبهشــت ماه ســال جاري مشخصات و مخفیگاه ســارقان مذکور را شناسایي کرده و 
برابر هماهنگي هاي انجام شــده از ســوي مرجع قضایي براي دستگیري متهم به محل 
اعزام شــدند. سرهنگ طرهاني، بیان داشت: متهم پس از انتقال به کلانتري باقرشهر در 
تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني بر سرقت تجهیزات شهرداري، اداره برق و ۱۰ فقره 
سرقت مشابه از پل هاي عابر پیاده اعتراف کرده و اعلام شکایت نماینده حقوقي شهرداري 

کهریزک، به همراه پرونده راهي دادسر شد.

رئيس پليس راهــور تهران بزرگ جزئيات 
اجرای طرح »گذرگاه عابرپياده« را تشريح 

کرد.
سرهنگ سید ابوالفضل موســوی پور با اشاره به 
شمار فوت شــدگان تصادفات رانندگی گفت: بر 
اساس تحلیل های همکاران من در پلیس راهور، 
4۱ درصد متوفیان تصادفات سال گذشته، عابران 
پیاده بودند و متاســفانه ۶۰ درصد این افراد در 
بزرگراه ها جان خود را از دســت داده اند. در واقع 
می توان گفت که این افراد، درحال عبور عرضی 
غیرمجاز از بزرگراه ها فوت کرده اند؛ در حالی که 

اصلا نباید در این محل ها تردد می کردند.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: ســال 
گذشته در بزرگراه های آزادگان، آیت الله سعیدی 
و شهید صیاد شیرازی بیشترین تصادفات فوتی 
رخ داده است و در تمامی این تصادفات، همکاران 
من هنگام رســم کروکی، تقصیر عابران پیاده را 
نیز لحاظ کرده اند. وی افزود: متاســفانه علاوه بر 
اینکه عابران پیاده در این تصادفات نقش دارند؛ 
۱۱ درصد تصادفات نیز در محل هایی رخ داده که 
خط کشی عابر پیاده نیز وجود داشته است. یعنی 
رانندگان باید حق تقدم عابرپیاده را رعایت کرده 
و توقف می کردند اما این کار را نکرده و منجر به 
وقوع تصادفات شده اند. رئیس پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: خط کشی عابرپیاده محلی است 
که عابر می توانــد در امنیت کامل از معابر عبور 

کند و رانندگان نیز باید تا ردشدن فرد از خیابان 
توقف کنند اما شاهد هســتیم که این اتفاق در 

برخی مواقع رخ نمی دهد. 
موسوی پور با اشــاره به آمار تصادفات رانندگی 
در ســال جاری نیز گفت: در فروردین ماه سال 
جاری نیز 4۹ درصد فوتیــان تصادفات، عابرین 
پیاده هســتند و ۶۱ درصد این تصادفات نیز در 
بزرگراه هــا رخ داده اســت. همچنین ۱۲ درصد 
تصادفات نیز در خطوط عابر پیاده رخ داده است 
و این آمار نشــان دهنده افزایــش ۱۰ درصدی 
تصادفات منجر بــه فوت عابران پیاده امســال 
در پایتخت اســت. رئیس پلیــس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: امســال بیشتر این تصادفات در 
بزرگراه های شهید زین الدین و آزادگان رخ داده 

است. 
موســوی پور با اشــاره اهمیت کنترل این آمار و 
کاهش شمار عابران پیاده جانباخته در تصادفات 
گفت: در همین راستا طرح »گذرگاه عابرپیاده« 
در سه حوزه مهندسی ترافیک، آموزش و اعمال 
قانون از اول اردیبهشــت ماه در پایتخت اجرایی 
شــده اســت. در این طرح اولویت مــا، احیای 
خط کشــی خطوط عابرپیاده اســت. همچنین 
در محل هایی که پــل عابر و گذرگاه وجود دارد 
موانعــی نصب می شــود تا عابــران نتوانند وارد 
خیابان و معبر شوند و به استفاده از این گذرگاه ها 

هدایت شوند. 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301045002316 مورخه 1402/12/16  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه سلیمان حشمتی فرزند عزیز به 
شماره شناسنامه 4742 صادره از تهران ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 38/68 متر مربع پلاک 668 فرعی از2395 
اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1403/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19
10337 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1402114401079000252 های  کلاسه  پرونده  خصوص  در    14026030107900211 الی   140260301079002009 شماره  رای  برابر 
1402114401079000255 و 1402114401079000256  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای مختار مرادی به شناسنامه شماره894 کد ملی 
6038943528 متولد 1357 صادره نیر فرزند تاران و آقای محمد مرادی لای به شناسنامه شماره720 کد ملی 6038941789 متولد1347 صادره 
نیر فرزند تاران و آقای حسین مرادی لای به شناسنامه شماره721 کد ملی 6038941797 متولد1349 صادره نیر فرزند تاران هر کدام نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 361/01 متر مربع ا زپلاک ثبتی شماره 188 فرعی از92 اصلی واقع 
در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1403/2/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/19
10333 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس 

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خوزستان
موضوع مناقصه : راهبری وسائط نقلیه سبک و سنگین منطقه خوزستان     

مبلغ برآورد مناقصه : 285/811/186/979  ریال
1- محل و مکان اجراي کار: منطقه خوزستان و و حوزه استحفاظی

2-مدت اجراي کار: 12 ماه
3-نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه خوزستان   

4-قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
5-روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب در 
مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 میباشد.

6-به موجب آئین نامه راهکارهاي افزایش ضمانت اجرائي و تقویت حسابرسي ، به هنگام انعقاد 
و  سازمان حسابرسي  توسط  مالي حسابرسي شده  ارائه صورتهاي   ، مناقصه  برنده  با  قرارداد 
درج  مورد  حسب  است.)  الزامي  کشور  رسمي  حسابداران  جامعه  عضو  حسابرسي  شرکتهاي 

گردد(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ 14/290/559/349 ریال  بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي 
الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 
به شماره شبا  نقد میبایست  باشد. تضمین وجه  مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران می 
IR 040100004101046871202159  بانک مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست 

ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد . 
- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه 

ستاد الزامی میباشد. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي 

در زمینه خدمات عمومی و حمل و نقل در سامانه ستاد الزامي میباشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا 

گواهی موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:00 مورخ 1403/03/16 با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، 
نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني 
سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه 
شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه 
کلیه شرکت  برای  اطلاع رسانی  و هرگونه  ارسال دعوتنامه  الکترونیک دولت جهت  تدارکات 

کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
مربوطه  اسناد  تکمیل  به  نسبت   1403/03/27 مورخ    13:00 تا  بایست  مي  کنندگان  شرکت 
)اصل  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  )ستاد(  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  بارگذاري  و 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و مهر شده در مهلت 
مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. )درصورت 
عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(

زمان و محل گشایش پاکات : 
به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1403/04/03 مورخ    08:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي 
به خیابان سپند- پلاک 188-  طبقه  هشتم  آدرس: تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. )اطلاع از 

تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانی از طریق سامانه ستاد امکان پذیر می باشد(  
زمان و مکان جلسه توجیهی : 

جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، 
در تاریخ 1403/03/21  ساعت 10:00 صبح به نشانی : اهواز ، خرمکوشک ، خیابان شهید فاضلی 

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خوزستان تشکیل می گردد .
جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 32176463-061آقای تقی 

پور تماس حاصل فرمایند .
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

شناسه آگهی: 1710854                                                                         روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي یک  مرحله ای 
 2003001105000025

 نوبت اول

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

زلزله بيخ گوش تهران
زمین لرزه ای به بزرگی ۲.۹ ریشتر و در عمق ۱۰ کیلومتری 

دماوند در استان تهران را لرزاند.
زمین لرزه ای به وقت محلی ســاعت۱5:۱5 روز گذشته و  
به بزرگی ۲.۹ ریشــتر و در عمق ۱۰ کیلومتری دماوند در 

استان تهران را لرزاند.

عابران پياده ۴۹ درصد متوفيان تصادفات در تهرانزمین لرزه

انهدام يک شرکت هرمی در گيلان
فرمانــده انتظامی تالــش از انهدام یک شــرکت هرمی و 
دســتگیری پنج عضو آن در این شهرستان واقع در غرب 

گیلان خبر داد.
سرهنگ محمد رستمی روز سه شــنبه با اشاره به اینکه 
سرگروه های شرکت هرمی با شناسایی جوانان جویای کار 
و جلب اعتمــاد آنان اقدام به کلاهبرداری می کنند، اظهار 
کرد: اینگونه اقدامات مجرمانه با تولید و کارآفرینی در تضاد 
بوده و اشــتغال و حرکت اقتصادی جامعه را مختل خواهد 
کرد که حل این معضل، هوشیاری بیشتر افراد را می طلبد.

به گزارش رکنا، وی در ادامه از دریافت خبر فعالیت اعضای 
یک شرکت هرمی در تالش و پیگیری موضوع توسط پلیس 
خبر داد و افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از تحقیقات 
نامحسوس و اطمینان از صحت موضوع با اشراف اطلاعاتی 
محل های فعالیت اعضای این باند را در شهرســتان تالش 

شناسایی کردند. 

پاتک


